关于开展四级以下专业技术岗位
申报工作的通知
学院各单位：
    根据《南方医科大学（校本部）2012年岗位设置和人员聘用工作方案》和《外国语学院2012年专业技术岗位设置与聘用实施细则》等文件精神，结合我院实际，现就我院四级以下专业技术岗位申报工作有关事项通知如下：
    一、申报条件
　　申报人员需符合《外国语学院2012年专业技术岗位设置与聘用实施细则》相应条件。

    二、申报程序和时间安排
（一）个人申报
1、申报人填报个人申报材料：
（1）填写《南方医科大学          级岗位拟聘人员审核表》（见附件） (一式叁份)。
（2）提供支撑材料。申报人在填写《审核表》的同时，须附上资格证书（或文件）、业绩、成果、获奖等支撑材料的复印件。
（3）各单位务必于2012年9月14日(本周五)上午10:00前，将《审核表》（纸质版、电子版）和支撑材料收齐后统一交学院党政办汇总。
（二）材料审核

9月16日前，由学院党政办和教研办对个人的《申报表》及支撑材料进行审核。
（三）学院评审

9月17日学院组织学术委员会进行评审。评审结果经学院党政联席会议研究后上报学校批准。
（四）公示

9月18日开始，将评审结果在学院内部网进行公示。
三、其他有关事项的说明
　　（一）申报人要严格按照规定的条件和程序申报，严守工作纪律，不得对申报材料弄虚作假。
（二）各单位要迅速传达、周密布置，确保申报人一个不漏。    （三）在军队期间和转制以来的材料均可作为申报条件，但必须在现资格以来获得的。

                               外国语学院
二○一二年九月十一日

(联系人：马 佳  黄成晟   电话：47060   48584)